安徽世林照明股份有限公司
ANHUI SHILIN LIGHTING CO.LTD.
SINCE 1987
目录
CONTENTS
关于我们 ABOUT US
企业展示 COMPANY INTRODUCTION
产品介绍 MAIN PRODUCTS

显指CRI (Ra)
Power/M
功率
（W/米
±10%）
光通量Lumen
（Lm/M±5%）
PCB
PCB Width
（MM）
Cut size(cm)
（CM/剪）
灯珠排布 LED PLAN IP Grade
Size（宽*高）
mm
2835-60D-20R-8MM 2835 60
3000/4000/65
00
70 6 260 Double Layer 8 100 单直排/SINGLE LINE IP65 11*6.5
2835-60D-20R-8MM 2835 60
3000/4000/65
00
80 6 300 Double Layer 8 100 单直排/SINGLE LINE IP65 11*6.5
2835-60D-20R-8MM 2835 60
3000/4000/65
00
80 7 600 Double Layer 8 20 单直排/SINGLE LINE IP65 11*6.5
2835-60D-28R-8MM 2835 60
3000/4000/65
00
70 9 650 Double Layer 8 100 单直排/SINGLE LINE IP65 13*7
2835-120D-28R-9.2MM 2835 120
3000/4000/65
00
70 8 600 Double Layer 9.2 100 单直排/SINGLE LINE IP65 12.2*6.8
2835-120D-28R-9.2MM 2835 120
3000/4000/65
00
80 8 650 Double Layer 9.2 100 单直排/SINGLE LINE IP65 12.2*6.8
2835-120D-28R-11MM 2835 120
3000/4000/65
00
70 11 800 Double Layer 11 100 双直排/Double Line IP65 14*7.5
2835-120D-28R-11MM 2835 120
3000/4000/65
00
80 11 850 Double Layer 11 100 双直排/Double Line IP65 14*7.5
2835-120D-28R-12MM 2835 120 3000+6500K 80 7 / Double Layer 12 100 双斜排/Double Diagonal Line IP65 15*7.8
2835-120D-28R-12MM 2835 120 3000+BLUE 80 7 / Double Layer 12 100 双斜排/Double Diagonal Line IP65 15*7.8
5050-60D-28R-10MM 5050 60
3000/4000/65
00
80 7 420 Double Layer 10 100 单直排/SINGLE LINE IP65 13*7
5050-60D-30R-10MM 5050 60 R/G/B / 7 / Double Layer 10 100 单直排/SINGLE LINE IP65 13*7
5050RGB-60D-30R-12MM 5050 60 RGB / 8 / Double Layer 12 100 单直排/SINGLE LINE IP65 13*7
LED 灯带 LED Strip
低压灯带 LED DC strip
•Double Layer PCB Design
•High Efficiency

显指CRI (Ra)
Power/M 功率
（W/米±10%）
光通量Lumen
（Lm/M±5%）
PCB
PCB Width
（MM）
Cut size(cm)
（CM/剪）
IP Grade
12/24V 2835-60D-20R-8MM 2835 60 3000/4000/6500 70/80 5 450 Single Layer 8 5 IP20
12/24V 2835-60D-20R-8MM 2835 60 3000/4000/6500 70/80 5 450 Double Layer 8 5 IP20
12/24V 2835-60D-20R-8MM 2835 60 3000/4000/6500 70/80 5 450 Double Layer 8 5 IP44
12/24V 2835-60D-20R-8MM 2835 60 3000/4000/6500 70/80 5 450 Double Layer 8 5 IP44
12/24V 2835-120D-40R-8MM 2835 120 3000/4000/6500 70/80 10 900 Double Layer 8 5 IP20
12/24V 2835-120D-40R-8MM 2835 120 3000/4000/6500 70/80 10 900 Double Layer 8 5 IP44
12/24V 2835-120D-40R-8MM 2835 120 3000/4000/6500 70/80 10 900 Double Layer 8 5 IP44
12/24V 2835-180D-60R-10MM 2835 180 3000/4000/6500 70/80 17 1530 Double Layer 10 5 IP20
12/24V 2835-240D-80R-10MM 2835 240 3000/4000/6500 70/80 22 1980 Plated PCB 10 5 IP20
12/24V 5050-60D-40R-9.6MM 5050 60 3000/4000/6500 80 10 700 Double Layer 9.6 5 IP20
12/24V 5050-60D-40R-9.6MM 5050 60 R/G/B color / 10 / Double Layer 9.6 5 IP20
12/24V 5050RGB-60D-60R-9.4MM 5050 60 RGB / 12 / Double Layer 9.4 5 IP20
12/24V 5050RGB-60D-60R-9.4MM 5050 60 RGB / 12 / Double Layer 9.4 5 IP44
12/24V 5050RGB-60D-60R-9.4MM 5050 60 RGB / 12 / Double Layer 9.4 5 IP44
Contact us by Email: shilin@shilinlighting.com
Alum. Profile  铝型材